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Allt fler människor är på flykt från sina hemländer på 

väg till Europa. Förra året tog Sverige emot 163 000 

asylsökande och fram till maj 2016 har ytterligare  

13 500 sökt asyl i Sverige.  

Brand & Risk fick sommaren 2015 i uppdrag från 

Migrationsverket att granska brandskyddet på 

flertalet tillfälliga boenden för asylsökande, så 

kallade ABT-boenden.  

För närvarande har Brand & Risk genomfört mer än 

500 granskningar med hjälp av ca 10 medarbetare 

från olika WSP kontor runt om i landet. Endast 15 % 

av de ABT-boenden som granskats av Brand & Risk 

har blivit godkända i första omgången.  

Brand & Risk har i samband med projektet 

utvecklats till att stötta Migrationsverket inom 

brandskydd på strategisk nivå.  Arbetet innefattade 

bland annat strategisk rådgivning, granskning av 

Migrationsverkets utformning av upphandlingar samt 

författande av kravspecifikation och 

brandskyddskrav för ABT-boenden.  

WSP har haft kapaciteten att hantera uppdragets 

stora volymer med korta handläggningstider och 

Migrationsverket har valt att ha WSP vid sin sida. 

Samarbetet har vidareutvecklats från att ha haft 

flera leverantörer till att helt och hållet genomföras  

 

av WSP Brand & Risk då vi kunnat erbjuda en 

överlägsen kapacitet i form av resurser och 

kompetens i ett så kritisk och komplext uppdrag. 

Brand & Risk har byggt upp en organisation som är 

fördelad över hela landet, vilket har ökat 

erfarenhetsåterföringen och relationen mellan 

medarbetare på kontoren. Det har även resulterat i 

en jämnare beläggning för medarbetare i uppdraget.  

- Det har varit en tuff uppgift då uppdraget 

krävt en snabb insats från vår sida. Vår 

styrka i projektet har bland annat varit vår 

geografiska spridning. De spelar ingen roll 

var vi sitter runt om i landet. Samarbetat 

inom Brand & Risk har bidragit till att 

arbetsbeläggningen har varit hanterbar i 

detta akuta skede, säger Jan Ottosson, 

Sektionschef. 

Samarbetet mellan Migrationsverket och Brand & 

Risk har fördjupats och WSP har även fått 

förfrågningar om att utbilda Migrationsverkets 

personal inom brandskydd. 
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